
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

03 квітня 2025  року                          Ананьїв                                                   №105 
 

Про звіти опікунів (піклувальників) про діяльність щодо забезпечення 
прав та інтересів підопічних недієздатних осіб або осіб, цивільна 

дієздатність яких обмежена за 2024 рік 
 

      Відповідно до Цивільного кодексу України, керуючись статтями 34, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правилами опіки та 

піклування, затвердженими наказом Державного комітету України у справах 

сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я 

України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 року 

№ 34/166/131/88, враховуючи рекомендації, викладені  в листі Міністерства 

соціальної політики України «Про ведення особових справ недієздатних осіб, 

цивільна дієздатність яких обмежена, органами опіки та піклування» від 

04.10.2017 року № 19467/0/2-17, з метою захисту особистих і майнових прав 

недієздатних осіб та осіб, цивільна дієздатність яких обмежена, враховуючи 

протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Ананьївської 

міської ради від 21 лютого 2025 року №2, виконавчий комітет Ананьївської 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Звіти опікунів (піклувальників) про діяльність щодо забезпечення прав 

та інтересів підопічних недієздатних осіб або осіб, цивільна дієздатність яких 
обмежена за 2024 рік взяти до відома, згідно списку( додається).  

 
2. Опікунам (піклувальникам) : 

2.1.  Щорічно, не пізніше 01 лютого, надавати звіт опікуна про діяльність щодо 
забезпечення прав та інтересів підопічних недієздатних осіб або осіб, цивільна 
дієздатність яких обмежена, до органу опіки та піклування Ананьївської міської 
ради; 
2.2. У разі зміни місця проживання недієздатної особи, інформувати орган 
опіки та піклування за місцем прибуття про необхідність взяття такої особи на 
облік; 
2.3. Після припинення опіки (піклування) надавати загальний звіт про 
діяльність щодо забезпечення прав та інтересів підопічних недієздатних осіб 
або осіб, цивільна дієздатність яких обмежена, до органу опіки та піклування 
Ананьївської міської ради. 
 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                               Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


